
ZARZĄDZENIE NR. -jas&iak..
Ji/l 1 X12j 11XV .....

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ................2024 r.

BURMISTRZA CHOSZCZNA

w sprawie najmu części nieruchomości gruntowej, położonej w Choszcznie przy ul. Lipcowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. Ib ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Postanawiam wynająć

gruntowej:

-w udziale w wysokości do 1/8 części w działce, oznaczonej nr 309/49 o pow. 0,0394ha, położonej 
w Choszcznie przy ul. Lipcowej z przeznaczeniem jako dojście i dojazd do drogi publiczne;

- w działce, oznaczonej nr 309/51, położonej w Choszcznie przy ul. Lipcowej w celu lokalizacji 2 szt. szafek 
elektrycznych.

2. Umowa najmu zostaje zawarta na okres 3 miesięcy z mocą obowiązującą od dnia 01 kwietnia 2024 roku.

3. Czynsz zostanie ustalony zgodnie z zarządzeniem Nr 494/19 Burmistrza Choszczna z dnia 
18 grudnia 2019 r. w sprawie określenia stawek czynszu za najem/dzierżawę nieruchomości, stanowiących 
mienie komunalne Gminy Choszczno.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 2478/24 Burmistrza Choszczna z dnia 4 stycznia 2024 roku w sprawie najmu 
części nieruchomości gruntowej, położonej w Choszcznie przy ul. Lipcowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Administracji Lokalami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

część nieruchomości

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Administracji Lokalami.

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod względem 
prawnym i redakcyjnym

Id: 6BE3953B-8F8A-45CA-A821-47DD0F7FD755. Podpisany Strona 1


